ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA GLAI

                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND                                          Ia Glai, ngày  10 tháng 08  năm 2022

BÁO CÁO TÌNH HÌNH GIAO ĐẤT, SỬ DỤNG ĐẤT

Kính gửi :

       -   Ủy ban nhân dân huyện Chư Sê;

       -    Phòng Nội vụ huyện Chư Sê.

                                                                                    Trang 01

S

TT
Tên cơ sở tôn giáo

Địa chỉ Năm xây dựng

cơ sở tôn giáo

Người trụ trì/Người đứng đầu/Người đại diện Ghi chú

Họ và tên Chức vị/Phẩm trật

01 Tin lành VNMN Làng Pang 2021 Rơ Mah  BLô Chấp sự trưởng BLo

02 Tin lành VNMN Làng Ngol 2021 Rơ Mah  Phoch Chấp sự trưởng Ma Phir

03 Tin lành VNMN.  Làng Yon Tok 2021 KPă        KRơn Chấp sự trưởng Ma Yeo

04 Công giáo Làng Yon Tok 2022 KPă        BLam Người đại diện nhóm An Na

05 TL Giám lý liên hiệp Làng Ngol 2021 Rơ mah  Thu Mục sư Ma Than

NGƯỜI LẬP                                                          TM. UBND XÃ IA GLAI

                                                                                                                                                                  Q. CHỦ TỊCH

Trần Đăng Tình                                       Hồ Minh Hậu

PHỤ LỤC 02

Trang 01

2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập  - Tự Do – Hạnh Phúc

       Ia Glai; ngày  10 tháng 8 năm 2022

S

TT

Tên cơ sở tôn giáo

Số GCN

Thửa đất số

Tờ bản đồ số

Tổng

diện tích

m
2

Đất chưa giao

 nhưng hiện đang sử dụng

Ghi chú

Diện tích m2 Mục đích sử dụng

01 TL VNMN. Làng Pang  Q 181890 -  18 -  16 2.114 120  Mượn làm nhà nguyện Rơ Mah  BLô

02 TL VNMN. Làng Ngol  Q 181223 -  70 –  20  1.104   90  Mượn làm nhà nguyện Rơ Mah  Phoch

03 TL VNMN. Làng Yon Tok  1.652 200  Mượn làm nhà nguyện KPă Phir

04 Công giáo. Làng Yon Tok AG 336390 – 224 - 32 2.094 100  Mượn làm nhà nguyện Rahlan  Suối

05 TL Giám lý liên hiệp   Q 181210 - 92 – 20  2.285   40  Mượn làm nhà nguyện Rơ mah Thu

NGƯỜI LẬP                                                          TM. UBND XÃ IA GLAI

                                                                                                                                                                 Q. CHỦ TỊCH

Trần Đăng Tình                                       Hồ Minh Hậu

PHỤ LỤC 02

Trang 02

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T10:39:45+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Hồ Minh Hậu<hauhm.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T10:40:05+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Hồ Minh Hậu<hauhm.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T08:30:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Glai<ubndiaglai.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T08:32:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Glai<ubndiaglai.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!